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WYDANIE ELEKTRONICZNE

MAJ 2024

MAGAZYN DEDYKOWANY BRANŻY HORECA

W 2024 roku nadal pragniemy współpracować ze wszystkimi naszymi dotychczasowymi partnerami  

handlowymi. Tych z Państwa, którzy nie mieli jeszcze okazji zapraszam na nasz portal 

www.abc-restauracji.pl 
Znajdziecie tam wiele ciekawych artykułów związanych z branżą HoReCa, przepisy kulinarne, liczne  

porady oraz wskazówki. Portal nasz stanowi również największą bazę firm HoReCa w Polsce. 

Szanowni Państwo...

za nami długi majowy weekend, który – także dzięki pięknej, wręcz 
letniej pogodzie – sprawił, że większość z nas wyruszyła w Polskę. 
Atrakcje turystyczne cieszyły się wielkim powodzeniem, a na gości 
czekały niezliczone atrakcje.

Jednak jeśli ktoś chciał uniknąć tłumów a jednocześnie miał ochotę 
spędzić czas w przyjemnym otoczeniu, na łonie przyrody, mógł 
wybrać coraz popularniejszą u nas formę wypoczynku – mianowicie 
enoturystykę. 

Kontakt z przyrodą, poznanie sposobu produkcji wina, historię –  
to wszystko znajdziecie Państwo w Winnicy Nowy Młyn pod 
Radomiem, która powstała w 2018r. Jak większośc tego typu działań 
jest ona przedsięwzięciem rodzinny. Najpierw powstało gospodarswo 
agroturystyczne, a następnie – właśnie w 2018r – nastąpiły pierwsze 
nasadzenia. Pierwsze wino zostało zabutelkowane 2020r a w 
następnym powstały 4 rodzaje wina. Dziś, po 4 latach pracy, winnica 
może poszczycić sie coraz większymi sukcesami. 

Swoim Gościom Winnica oferuje możliwość wypoczynku  
w gospodarstwie, zwiedzanie winnicy oraz degustacje. Jak mówią 
Gospodarze: „Kochamy i szanujemy naturę, która nas otacza, dlatego w 
naszym ekologicznym gospodarstwie priorytetem jest zrównoważona 
produkcja roślinna i wysoka biologiczna jakość produktów”.
Zapraszmy więc wszystkich do Winnicy Nowy Młyn. Podczas wędrówek 
przeważnie korzystamy z usług restauracji czy miejsc noclegowych. 
Przyglądając się ich wyposażeniu często też zwracamy uwagę na ubiór 
obsługi. Warto więc zainwestować w dobrej jakości zapaski kelnerskie, 
fartuszki czy czapki. Z pomocą przychodzi tu firma Damar Fartuchy,  
w której znajdziemy bogaty wybór produktów.

Niech ten maj będzie dla Państwa prawdziwie wiosenny!

Zespół ABC Restauracji

NA OKŁADCE

PATRON WYDANIA:

Część materiałów wykorzystanych do 
przygotowania reklam pochodzi z portali:
www.freepik.com, www.pixabay.com, 

www.unplash.com
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ZAOPATRZENIE

WYPOSAŻENIE

TECHNIKA

USŁUGI

winncanowymlyn.pl

Naszą winnicę uprawiamy 
ekologicznie, minimalizujemy wpływ 
działalności ludzkiej na środowisko 

naturalne, nie stosujemy 
szkodliwych dla środowiska 

pestycydów, herbicydów i nawozów 
chemicznych, a także ograniczamy 

zużycie wody i energii.

Gospodarstwo ekologiczne

Z pasji i szacunku
do natury

http://abc-restauracji.pl
https://winncanowymlyn.pl
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 Sięgnij  po  

Nasze produkty to kulinarny znak czasu. 
 Wypełnij swoją kuchnię smakami, aromatami i
zapachami, które pozostaną z Tobą na zawsze.

Nasze makarony są ponadczasowe, łączą kolejne
pokolenia rodzin, które spotykają się przy wspólnym

stole. 
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#PijOdpowiedzialnie

Najbardziej znany bitters 
świata od 1824 roku.
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Turkawka ( gośc w Włoch): 
moje drogie przyjaciółki, 
czy wicie może co nam dziś  
zaserwuje Gospodarz?

Jaskółka: z tego, co mi po-
wiedziano, do wyboru  
będzie potraw kilka. Jako 
ukłon w twoją stronę mają 
podać Margaritę i spagetti 
Carbonara, dla tych co wolą 
bardziej mięsne dania będzie 
Cordon Blue – nasz Gospo-
darz ponoć lubi; a dla gości  
co wolą rybne dania – pstrąg  
w cieście francuskim  
i krewetki w maśle.

Turkawka: ciekawy wy-
bór dań, przyznaję. Choć za 
pizzą nie przepadam; ale, ale 
moje drogie co do tego nam  
podadzą? Samą wodę?

Czapla: ja tam wodę  
lubię... Ale ty jesteś bardziej  
wymagająca. Poczekaj, za-
pytamy kogoś kto jest  
bliżej z Gospodarzem... Panie 
hrabio, zapraszamy!

Sokół: służę Paniom!

Czapla: czy zapytać mogę 
Pana, co nasz Gospodarz 
ma zamiar podać do picia.  
Czy tylko wodę?

Sokół: ależ skąd! Wiemy, że 
wśród nas są zwolennicy trun-
ków szlachetnych choć moc-
niejszych. Podamy więc wina 
ze znajomej winnicy: Jaskółkę, 
Krogulca, Kowalika, Skowron-
ka i Rudzika.

Turkawka: czemy takie  
nazwy? Trochę to dziwne...

Sokół: ludzie sobie wymy-
ślili, że oddają one nasz  
ptasi charakter. A w do-
datku kojarzą się z czymś  
miłym, subtelnym...

Czapla: czy to wszystko 
jedno, do której potrawy  
jakie wino wypijemy? Mnie 
podoba się Jaskółka. 

Sokół: to masz szczęście moja 
droga. Bo Jaskółka pasuje 
do wszystkiego. Jest bardzo  
uniwersalna i tylko do deserów 
się nie nadaje. Ale jeśli chce-
my podać ryby, sery, sałatki 
owocowe kwaskowate oraz 
pizze, zapiekanki czy kanapki  
na ciepło to naprawdę jest to 
doskonały wybór.

Czapla: Mnie podoba się 
Skowronek, co by Pan do  
niego podał?

Sokół: Skowronek pasuje do 
wszystkich dań, tak jak Jaskół-
ka, ale do ich bardziej inten-
sywnej, aromatycznej wersji. 
Jeśli chodzi o Kowalika to naj-
lepiej będzie gdy podamy go 
z nabiałem i niektórymi owo-
cami. Proponuję by podkreślić 
nim smak deserów z malina-
mi, truskawkami czy arbuzem; 
podać do kurczaka w sosie be-
szamelowym czy naleśników z 
truskawkami i bitą śmietaną.

Turkawka: mniam...pychota! A 
Krogulec, co do niego?

Sokół: moim zdaniem coś 
ciężkiego. Jest bogaty w cięż-
kie taniny, które neutralizują 
tłustość dań. Doskonały więc 
będzie do dziczyzny, gulaszu, 
golonki i grillowanej karkówki 
bądź boczku. Jego lżejsza wer-
sja czyli Krogulec Różany to 
świetne zwieńczenie dla Stro-
gonov’a, klasycznego schabo-
wego, burgerów, steków i ha-
libuta.

Ornitolog: Ja przepraszam, że 
się wtrącę, zaproszony wszak 
nie byłem...lecz co podać do 
Rudzika?

Sokół łypnął niebezpiecznie, 
Czapla głową pokręciła a Tur-
kawaka... dość powiedzieć, że 
zamilkła.

Chwilę trwała cisza, w koń-
cu Sokół odpowiedział: Raz 
jedyny do człowieka się ode-
zwę. Nigdy więcej. Rudzik ma 
wspaniały aromat więc pasuje 
do serów o intensywnym sma-
ku, bigosu, mocno ziołowych 
gulaszy i sosów, szynki par-
meńskiej, suszonych kiełbas i 
salami. A teraz Człowiek wyba-
czy. Żegnamy!

Ornitolog zapadł w ciemność. 
Gdy się ocknął, obolały, okaza-
łao się iż przespał na kamieniu 
ranek cały. Zebrał się więc i wy-
ruszył do znajomej już winnicy 
by uraczyć się czymś dobrym! 
Kiedy dotrał już na miejsce, 
spojrzał na Winnicę Rajską i 
przypomniał sobie wszystko 
co powiedział ptasi hrabia.

Wybrał więc Jaskółkę, chęć 
miał także na Krogulca a i Ru-
dzik go ciekawił, więc zakupy 
sobie sprawił!

Jaskółka?
	 Tak...do pizzy!

Znany nam już ornitolog (ten co prawie zamarzł w 
marcu), wybrał się wiosenną porą na wyprawę śladem 
ptaszków. Znów zawitał do krainy starych zamków, 
pięknych ludzi. Do tych, którzy trudzą się codziennie 
by móc w innych radość wzbudzić.

Słonko pięknie przygrzewało więc znajomy  
ornitolog schował się gdzieś w krzakach, z boku, 
by podejrzeć ptaszków grono. Gdy tak siedział  
zamyśłony, wciąż szukując znanych ptaków, sen go 
zmorzył niespodziany....

Znalazł się w balowej sali, w otoczeniu różnych  
gości. Gospodarzem był tu Orzeł, ten największy  
z polskich ptaków. Zaskoczony ornitolog podsłuchi-
wać ją rozmowę, która była jakby dlaszym ciągiem tej 
poprzedniej, tej marcowej.

Artykuł powstał przy współpracy z Winnicą Rajską

www.winnicarajska.com
609 684 224 - indywidualne wizyty | 518 057 417 - zorganizowane akcje

winnicarajska@gmail.com
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Telefon: +48 61 833 50 65 I Sprzedaż: +48 690 001 721 I E: maga@beck-maga.pl 

             
www.beck-clipsystems.com/pl 

BECK CLIP SYSTEMS

ORYGINALNA
KOTLECIARKA

MAGA

ORIGINALNA KOTLECIARKA MAGA® to nie tylko
prasa do mięsa. Dostarczamy maszyny o szerokich
zastosowaniach, które w rewelacyjny sposób
przyspieszą i ułatwią uciążliwy proces rozbijania
innych produktów - za ich pomocą rozbiją Państwo
między innymi hamburgery i spody do pizzy,
oszczędzając czas i redukując koszty
przygotowania. Nasza prasa do kotletów sprawdzi
się więc idealnie również w przedsiębiorstwach
zajmujących się produkcją artykułów spożywczych,
firmach cateringowych, barach i restauracjach czy
salach weselnych . 

NOWA generacja KLIPSOWNIC JEDNO-
RZĘDOWYCH z serii BSC oferuje wybór
pomiędzy 4 różnymi rodzajami klipsów.
Standardowy nóż można łatwo zmienić na
wersję pneumatyczną, montowaną z lewej lub
prawej strony. To uaktualnienie może być
wykonane po zakupie przez klienta. Nowa linia
klipsownic jednorzędowych  jest produkowana
z myślą o łatwej naprawie. Łatwa konserwacja
pomoże utrzymać koszty eksploatacji na niskim
poziomie.

BECK CLIP SYSTEMS od prawie 30 lat jest
niezawodnym partnerem dostarczającym
rozwiązania wspomagające procesy pakowania w
przemyśle spożywczym. Firma należy do
międzynarodowej, rodzinnej grupy BECK z siedzibą
w Mauerkirchen w Austrii. Od wielu lat produkuje, w
swojej głównej siedzibie aluminio we klipsy CLIP
SYSTEMS. Wraz z przejęciem w 2018 roku dawnej
firmy MAGA zloka lizowanej pod Poznaniem, BECK
poszerzył asortyment produktów marki i obecnie,
oprócz prasy do mięsa MAGA®, oferuje pełen zakres
klipsownic - od ręcznych jed norzędowych i
dwurzędowych, poprzez półautomatyczne na
automatach klipsujących kończąc. 

Klipsownice & Automaty Klipsujące 
Klipsownice Ręczne 

Klipsownice Półautomatyczne
 Klipsownice Automatyczne 

Zapraszamy do nowej lokalizacji
ul.Przewozowa 13; 62-064 Plewiska 

 ODŚWIEŻONA STRONA  INTERNETOWA 
BECK CLIP SYSTEMS 

BECK CLIP SYSTEMS
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http://www.paklo.pl
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http://www.elgastro.pl
mailto:sklep%40elgastro.pl?subject=
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mailto:biuro%40bigflag.pl?subject=
http://www.parasole-ogrodowe.pl
http://www.bigflag.pl
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http://www.kram.pl
mailto:bok%40kram.pl?subject=
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http://www.gastroprint.com
mailto:handel%40gastroprint.com?subject=
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http://www.ultrapower.pl
mailto:biuro%40ultrapower.pl?subject=
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mailto:tewa%40tewa.pl?subject=
http://www.tewa.pl
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mailto:damar.fartuchy%40gmail.com?subject=
http://damar-fartuchy.eu
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http://www.brokelmann.eu
mailto:brokelmann%40brokelmann.pl?subject=
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mailto:biuro%40focus-stones.pl?subject=
http://focus-stones.pl
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http://www.fordukes.pl
mailto:kontakt%40fourdukes.pl?subject=
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http://www.krosno.com
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https://dlaspa.eu/
https://www.facebook.com/dlaSpa.2020
https://www.instagram.com/dlaspa.eu/
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http://www.sg-glass.pl
mailto:biuro%40sg-glass.pl?subject=
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mailto:info%40ekoteak.pl?subject=
 http://www.ekoteak.pl/?utm_source=catalog&utm_medium=ABC-restauracji&utm_campaign=click_catalog
 http://www.ekoteak.pl/?utm_source=catalog&utm_medium=ABC-restauracji&utm_campaign=click_catalog
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mailto:office%40astralpool.pl?subject=
http://www.astralpool.pl
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http://www.wojtart.pl
mailto:kontakt%40wojtart.pl?subject=
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mailto:paul%40alm.com.pl?subject=
http://www.alm.com.pl
http://www.biurotop.pl
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mailto:sklep%40prajo.eu?subject=
http://www.prajo.eu
http://b2b.prajo.eu
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mailto:biuro%40marmurdulemba.pl?subject=
http://www.marmur-dulemba.pl
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mailto:bok%40lezakowo.pl?subject=
http://www.lezakowo.pl
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http://www.cafitesse.pl
mailto:sprzedaz%40cafitesse.pl?subject=
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http://smokehouses.eu
mailto:firma%40grobarek.pl?subject=
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mailto:biuro%40styro.pl?subject=
http://www.styro.pl
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mailto:info%40donicewloskie.pl?subject=
http://donicewloskie.pl
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mailto:biuro%40dekoracjeirys.pl?subject=
http://dekoracjeirys.pl
http://dekoracjeirys.pl
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mailto:jacek%40ceramikazbolka.pl?subject=
http://www.ceramikazbolka.pl
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http://www.casa-carina.com.pl
mailto:kontakt%40casa-carina.com.pl?subject=
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http://www.dor-print.pl
mailto:biuro%40dor-print.pl?subject=
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http://horecatex.pl
mailto:biuro%40horecatex.pl?subject=
http://horecatex.pl
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http://www.eutit.com.pl
mailto:eutit%40eutit.pl?subject=
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Nasze polskie produkty cechuje solidna i bezpieczna 
konstrukcja oraz  wysoka sprawność w emisji ciepła, 
zapewniająca dużą oszczędność energii.

tel. 22 759 3712, 601 345 066 

Promienniki  
do ogrzewania żywności
w urządzeniach gastronomicznych

Polski producent od 2000 r. promienników 
podczerwieni SOLART i dystrybutor markowych 
lamp promiennikowych dla HoReCa.

www.drewart.com.pl     www.solart.com.pl 
Szczegółowa oferta na:

Ramię promiennika Solart M mobil umożliwia ustawienie 
urządzenia w każdej  konfiguracji  i dokładne nacelowanie 
emisji  ciepła w wyznaczone miejsca, dzięki temu możemy 
wykorzystać promiennik  w różnych nietypowych sytuacjach.

zastosowanie promienników podczerwieni to bezpieczny, 
niezawodny i najbardziej ekonomiczny sposób utrzymania 
temperatury żywności w urządzeniach gastronomicznych. 

Ramię promiennika Solart M mobil umożliwia uszybka reakcję
i zamknięcie parasola w przypadku silnych wiatrów.

Pomagamy w doborze odpowiednich urządzeń.

Promienniki dla HoReCa
do ogrzewania ludzi w każdych

warunkach
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http://drewart.com.pl
http://www.solart.com.pl
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mailto:serwis%40dmplaza.eu?subject=
http://www.dmplaza.eu
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mailto:kontakt%40tabakakulinarna.pl?subject=
http://tabakakulinarna.pl
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http://www.bhp-szkoleniaonline.pl
mailto:lama.travel%40wp.pl?subject=
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http://www.cryogen.pl
http://www.cryogenshop.pl
mailto:cryogen%40cryogen.pl?subject=
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http://www.sklepcarmen.pl
mailto:sklep%40sklepcarmen.pl?subject=
http://www.sklepcarmen.pl
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http://papugarniacarmenkatowice.pl
mailto:kontakt%40papugarniacarmenkatowice.pl?subject=
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http://www.monirem.pl
mailto:moni_rem%40interia.pl?subject=
http://www.123sprzatamy.pl
mailto:kontakt%40monirem.eu?subject=
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http://www.poliplus.com.pl
mailto:biuro%40poliplus.com.pl?subject=
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http://www.kotpak.pl
mailto:sklep%40kotpak.pl?subject=
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mailto:demdruk%40demdruk.com.pl?subject=
http://www.demdruk.com.pl
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